11.12

Visma Software AS - Visma Global (u1180369)

Gresvig Detaljhandel AS
Postboks 384 Sentrum

0102

OSLO

Avd.: Intersport Frekhaug

FAU Alversund
Alversund Skule

5911

Kundenr: 14731

ALVERSUND

Artikkelnr. Artikkelnavn

Referanse: 97096112 / Thomas Johannesen

100 CRACKERJACK

100 CRACKERJACK

100 CRACKERJACK

100 CRACKERJACK

100 SYKKELHJELM BIKETEC 58-61t
100 SYKKELHJELM BIKETEC 54-59
100 SYKKELHANSKE BIKE-TEC
100 SYKKELHANSKE BIKE-TEC
100 SYKKELHANSKE BIKE-TEC
100 SYKKEL RAPTOR 16

100 SYKKELHANSKE WHITE TIGEFR
100 SYKKELHANSKE CHESHIRE C/
100 SYKKELHANSKE CHESHIRE C/
100 SYKKELHANSKE WHITE TIGEFR
100 SYKKELHANSKE WHITE TIGEFR
100 SYKKELHANSKE WHITE TIGEFR
100 SYKKEL TORQ 24

100 SYKKEL MODE 20

VENNLIGST BRUK KID VED INNBETALING.

Evt. spm kan rettes til mail mona.andreassen@gresvig.no

Ved for sen betaling paleper forsinkelsesrente.

Sum ordrelinjer:

Fakturarabatt:
Fakt.gebyr:

TIf:

E-post:
Org.nr:
Registrert i
Ordrenr:
Ordredato:
Deres ref:
VAr ref:

+47 40 76 82 12 Faktnr: 87880
mona.andreassen@gresvig.no Fakt.dato: 20.06.17
NO 976 196 449 MVA
Foretaksregisteret Forf.dato: 19.07.17
104278 KID: 00114878804
20.06.17 Bankgiro: 16440710984
Thomas Wiik
218026
Leveringsadresse:
FAU Alversund
Alversund Skule
5911 ALVERSUND
Faktura
Antall Enh.pris Rabatt-% Mva-%
1,00 499,00 0,88 25,00
1,00 499,00 0,88 25,00
1,00 499,00 0,88 25,00
1,00 499,00 0,88 25,00
1,00 299,00 0,88 25,00
1,00 299,00 0,88 25,00
1,00 99,00 0,88 25,00
1,00 99,00 0,88 25,00
1,00 99,00 0,88 25,00
1,00 1499,00 0,88 25,00
1,00 99,00 0,88 25,00
1,00 99,00 0,88 25,00
1,00 99,00 0,88 25,00
1,00 99,01 0,88 25,00
1,00 99,01 0,88 25,00
1,00 99,01 0,88 25,00
1,00 2 499,01 0,88 25,00
1,00 1999,00 0,88 25,00

7 519,14 Ekspedisjonsgebyr:

0,00 Porto:

0,00

Sats % Tekst
25,0

0,00
0,00
Fakturabelop:

Mva grunnlag

Side: 1/1

Belgp

494,63
494,63
494,63
494,63
296,38
296,38
98,13
98,13
98,13
1485,88
98,13
98,13
98,13
98,14
98,14
98,14
247714
1981,50

Mva Totalt

7519,14 1879,79 9 398,93

9 398,92



